



पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय महासमुंद PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA

फॉरिस्ट स्कूल के पास, बीटीआई रोड, जिला-महासमुंद, छत्तीसगढ़-493445
Near Forest School, BTI Road, Dist. Mahasamund, Chhattisgarh-493445
दूरभाष/Telephone No-077232 22436, UDISE Code: 22122102455
Website- <https://mahasumand.kvs.ac.in/>, E-mail-mahasamundkv@gmail.com

प्रवेश सूचना 01/04/2026

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय महासमुंद में सत्र 2026-27 हेतु कक्षा -दूसरी में प्रवेश हेतु कुछ स्थान रिक्त हैं अतः इच्छुक अभिभावक रिक्त सीटों में प्रवेश हेतु दिनांक 02/04/2026 से 08/04/2026 तक प्रत्येक कार्यालय दिवस में प्रातः 11:30 बजे से 2:00 बजे के बीच विद्यालय में पंजीकरण (समस्त दस्तावेजों के साथ) कर सकते हैं, पंजीकरण की अंतिम तिथि 08/04/2026 को सायं काल 5:00 बजे तक है। प्रवेश संबंधी विस्तृत जानकारी विद्यालय के वेबसाइट <https://mahasumand.kvs.ac.in> पर प्राप्त कर सकते हैं

प्राचार्य

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय महासमुंद

ADMISSION NOTICE 01/04/2026

PM SHRI Kendriya Vidyalaya Mahasamund invites applications for admission to **Class II** for the academic session **2026–27**, as a few seats are vacant.

Interested parents/guardians may register for admission **from 02/04/2026 to 08/04/2026** on all working days between **11:30 AM to 2:00 PM** at the school premises, along with all required documents.

The last date for registration is 08/04/2026 up to 5:00 PM.

For detailed information regarding admission, please visit the school website:
<https://mahasumand.kvs.ac.in>

Principal

PM SHRI Kendriya Vidyalaya Mahasamund